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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009

TOIMIHENKILÖT

Seuran hallitukseen ovat toimikautena 2009 kuuluneet:

Kyösti Louhelainen, pj. Työterveyslaitos
Pentti Kalliokoski. Kuopion Yliopisto
Jouni Räisänen, siht Valvira
Arto Säämänen, varapj VTT/TTL
Riitta Viinanen RV Chem Oy
Aino Pippuri Orion Oyj
Kirsi Kyrkkö Sosiaali- ja terveysministeriö
Milja Mäkinen, varajäs. Työterveyslaitos

Seuran taloudenhoitajana on jatkanut Sakari Someroja.

Vuosikokouksen valitsemina Seuran tilintarkastajina ovat toimineet Juhani Niskanen ja
Tuomo Lapinlampi, TTL sekä varatilintarkastajana Seppo Enbom, VTT.

JÄSENASIAT

JÄSENISTÖ

Seuran jäsenmäärä oli jäsenluettelon mukaan vuoden 2009 lopussa 130, joista 120
varsinaisia ja 8 kannattajajäseniä. Lisäksi seuraan kuuluu noin 10 eläkkeellä olevaa.
Seuraan liittyi vuoden aikana 7 uutta jäsentä ja erosi 2 jäsentä.

JÄSENMAKSUT

Seuran jäsenmaksut ovat olleet:

Varsinaisilta jäseniltä   17 €
Kannattajajäseniltä 100 €
Opiskelijajäseniltä           7 €

Kunniajäseniltä, eläkeeellä olevilta ja työttömänä olevilta ei ole peritty jäsenmaksua.

APURAHAT

Vuonna 2009 myönnettiin seuraavat apurahat:

Pirjo Korhonen (nyk. Kekäläinen), TTL 600 € väitöskirjatyö
Jaana Jokitulppo, Akukon Oy 600 € väitöskirjatyö
Pirjo I Korhonen, TTL 380 € Reach-koulutustilaisuus Bryssel

30.9-1.10.2009
Marika Lehtola , TTL   50 € nettilehden nimen keksiminen



KOKOUKSET

Seuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 27.1.2009 Oulussa.

Seuran hallitus on kokoontunut vuonna 2009 kahdeksan kertaa, joista kolme videon
välityksellä. Asioita on lisäksi hoidettu paljon sähköpostilla. Lokakuussa Jaalassa pidetyn
kokouksen yhteydessä keskusteltiin seuran toiminnasta laajemmin ja päivitettiin seuran
PTS:aa.

KOULUTUS

XXXII Työhygienian koulutuspäivät pidettiin 27.1.-28.1.2009 Oulussa. Näille osallistui
yhteensä 45 henkilöä, joista 14 oli luennoitsijaa ja 31 muuta osanottajaa.

Seura osallistui jälleen TTP-päivien järjestelyihin. Päivät pidettiin MS Mariellalla 4.-
6.3.2009. Päiville osallistui viisi jäsentä, joista kaksi piti päivillä luennon.

TIEDOTUS

Seuran tiedotusta on hoidettu internetin ja sähköpostin kautta. Seuran nettisivut
siirrettiin TTL:n serveriltä Tieto Oy:n serverille, osoite säilyi entisenä www.sths.fi. Jukka
Mäittälä on vastannut sivujen teknisestä ylläpidosta.

ALUETOIMINTA

Aluetoimintaa ovat hoitaneet seuraavat henkilöt Aino Pippuri - Etelä-Suomi, Ilpo Ahonen,
Väli-Suomi ja Hannu Anttonen/Tuomo Lapinlampi, Pohjois-Suomi.

Väli-Suomen tapaamiset olivat Sosiaali- ja terveysministeriössä Tampereella 3.4.2009,
Etelä-Suomen tapaaminen oli 3.12.2009 Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksella. Mukana
oli 11 henkilöä.

TYÖHYGIEENIKKOJEN PÄTEVYYS JA KOULUTUS

Työterveyslaitos aloitti vuonna 2009 työhygieenikoiden ja mittaushygieenikoiden
pätevöitymiskoulutuksen omille työntekijöilleen. Hallitus on seurannut koulutusta. Jouni
Räisänen valittiin Seuran edustajaksi ja Pentti Kalliokoski Kuopion Yliopiston, nykyisin
Itä-Suomen yliopiston edustajaksi tutkintolautakuntaan. Seuran jäsenille tehdyn
alustavan kyselyn mukaan TTL:n ulkopuolisia pätevyyskoulutuksesta kiinnostuneita on
noin kymmenen.

YHTEISTOIMINTA JA JÄSENYYDET

Pohjoismainen yhteistyö erityisesti Ruotsin kanssa on hiipunut yhteyshenkilön siirryttyä
töihin Aasiaan. Norjan työhygieniaseuran kanssa on ylläpidetty sähköposti- ja
puhelinyhteyttä.

Seura on jatkanut TTP-yhteistyötään Työsuojelupäälliköt ry:n, Suomen
Työterveyslääkäriyhdistys ry:n, Suomen Työterveyshoitajaliitto ry:n ja Työfysioterapeutit
ry:n kanssa. Vuonna 2010 ei järjestetä TTP-päiviä. Seuran edustajana ovat TTP-päivien
järjestelytoimikunnassa ovat olleet Sakari Someroja ja varalla Ben Björkqvist.

Kansalliseen Työympäristömitalitoimikuntaan ovat kuuluneet Rauno Hanhela varsinaisena
jäsenenä ja Aino Pippuri varajäsenenä.



Työterveyslaitoksen Helsingin aluetoimipisteen neuvottelukuntaan ovat kuuluneet Riitta
Viinanen ja Ben Björkqvist.

Seura on ollut jäsenenä Kemian Teollisuus ry:n CEN 137 työpaikan ilma –työryhmässä.
Seuran yhdyshenkilönä on toiminut Milja Mäkinen.

SÄÄNTÖUUDISTUS

Seuran säännöt päätettiin päivittää ja mahdollisesti uudistaa. Työryhmä Jaana Jokitulppo
ja Kyösti Louhelainen laativat ehdotuksen uusista säännöistä, mutta niiden arviointi
laajemmassa työryhmässä jäi vuoteen 2010.

JÄSENTEN PALKITSEMISET

Professori Pentti Kalliokoski sai työympäristön erityisansiomitalin 21.4.2009.
Erityisansiomitali voidaan myöntää henkilölle tai yhteisölle erityisen ansiokkaasta työstä
työympäristön kehittämiseksi. Ansiomitali voidaan myöntää 10 vuoden ansiokkaasta
paikallisesta työstä tai muusta vastaavasta toiminnasta työympäristön hyväksi.

Hallitus


